A C T U S I. S C E N A I.

PHILOTIS. SYRA.

Ph. **P**ER pol quam paucos reperias meretricibus
 Fideles evenire amatores, Syra.
 Vel hic Pamphilus jurabat quoties Bacchidi !
 Quam sancte ! ut quis facile posset credere,

Num-

A C T U S I. S C E N A II. 193

Numquam illa viva ducturum uxorem domum. 5
 Hem ! duxit. *Sy.* Ergo propterea te fedulo
 Et moneo, & hortor, ne cuiusquam misereat :
 Quin spolies, mutiles, laceres, quemquam nacta sis.
Pb. Utin' eximiam neminem habeam ? *Sy.* Neminem :
 Nam nemo illorum quisquam, scito, ad te venit, 10
 Quin ita paret se, abs te ut blanditiis suis,
 Quam minimo pretio suam voluptatem expleat.
 Hiscine tu, amabo, non contra insidiabere ?
Pb. Tamen pol eandem injurium est esse omnibus.
Sy. Injurium autem est ulcisci adversarios ? 15
 Aut qua via te captent, eadem ipsos capi ?
 Eheu me miseram ! cur non aut istaec mihi
 Aetas, & forma est, aut tibi haec sententia ?

A C T U S I. S C E N A II.

PARMENO. PHILOTIS. SYRA.

Pa. **S**ENEX si quaeret me, modo isse dicito
 Ad portum, percontatum adventum Pamphili.
 Audin', quid dicam, Scirte ? si quaeret me, uti
 Tum dicas : si non quaeret, nullus dixeris ;
 Alias ut uti possim causa hac integra. 5
 Sed videon' ego Philotium ? unde haec advenit ?
 Philotis, salve multum. *Pb.* O salve, Parmeno.
Sy. Salve mecastor, Parmeno. *Pa.* Et tu aedepol, *Syra.*
 Dic mihi, Philotis, ubi te oblectasti tam diu ?
Pb. Minime equidem me oblectavi, quae cum milite 10
 Corinthum hinc sum profecta inhumanissimo :
 Biennium ibi perpetuum misera illum tuli.
Pa. Aedepol te desiderium Athenarum arbitror,
 Philotium, cepisse saepe : & te tuum
 Consilium contempsisse. *Pb.* Non dici potest, 15
 Quam cupida eram huc redeundi, abeundi a milite,
 Vosque hic videndi, antiqua ut consuetudine
 Agitarem libere inter vos convivium.
 Nam illic haud licebat, nisi praefinito loqui,
 Quae illi placerent. *Pa.* Haud opinor, commode 20
 Finem

Finem statuisse orationi militem.

Pb. Sed quid hoc negoti est, modo quae narravit mihi

Hic intus Bacchis? quod ego numquam credidi

Fœre, ut hac ille viva posset animum inducere

Uxorem habere. *Pa.* Habere autem? *Pb.* Eho tu,
an non habet? 25

Pa. Habet: sed firmæ hae vereor ut sint nuptiae.

Pb. Ita Dî Deaque faxint, si in rem est Bacchidis.

Sed qui istuc credam ita esse? dic mihi, Parmeno.

Pa. Non est opus prolato: hoc percontarier

Defiste. *Pb.* Nempe ea causa, ut ne id fiat palam. 30

Ita me Dî amabunt, haud propterea te rogo,

Ut hoc proferam: sed ut tacita mecum gaudeam.